Selezione pubblica per titoli ed esami (colloquio) per la copertura di n.ro 17 posti a tempo indeterminato e parziale mediante procedura di

13- N2- Lo

AL w3~ GA- 2624

COMUNE BI CAMPOREALE

CHTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

stabitizzazione di cat. C1 profiii professionali di: Istruttore Amministrativo, Insegnante Asilo Nido, Istruttore P. M.

GRADUATORIA DI MERITO

CAT. Ci- PROFILO PROFESSIONALE BI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Numers Generalitd e data | Puntegpio del Puntegglo dei Pumtesgio dei Punteggio dei Punteggio dei Servizi prestaii | Punieggio tioli | Punteggio | Punteggio
d ordine di nascita Hiolo di studio titoli titoli titoli titoli presso Emi complessivo prova complessive
{Diploms di professionali professionali professionali professionali pubblici in orale
scuola media (titoli di {abilitazione (corst eon (idoneitd qualifica
di Z°grado perfezionarrento all’esercizio attestazione di | conseguita in peofessionale
massino conseguit prosse | professionale di | supgramenio dl concorsi per corrispondente o
punti 32, di enti dello State o | Hvello almeno esami finali esami o Liloli ed superiors a
cui 1,1 per della Regione ¢ | pariaquellodel ! organizzatide | esamirelativaa | quella del posto
ogni punio legaiments postnmessoa | enti dello stato pasti MESSe &
superiore a ricenoseiuti: concorso: puntt | o della Regione richiedenti selezione {punti
36/60, 0,8 per | punti 2 ciasouno | 2 per clascuns o legalmente titolo di studio | 0,15 per ciascun
ogai plnto fino a un fino aun riconosciui e equivalente a mese fino a un
superiore massime di punti “massino di non inferiore a | quello del posto massime di
54/e0, 0.8 a 4} punti4) 3 mest, che al quale si panti 14 sepza
, voto 60/60 ) Vertona s concorre: punii valutare
argomeiti 1.50 fino aun Fanzianita
attinentf ai massimo di 3 minima di tre
compiti propri puntij anmi richiesta
del posto da dal bande per
ricoprire: punt: Pacessso alla
0,10 per selezione) -
Ciascuil mese i
fino a un
massimo di
punit 2}
01 Plaia Cristina 23 0 0 0 0 14 37 8,30 43,30
n.a Palermo

30/06/1971




L T ™

Cacioppo
Teresan.
Palermo

08/05/1986

0,50

14

8,50

39,80

03

Rizzuio Marisa
n. Paiermo

04/03/1970

14

39,60

04

Lipari
Antonella n.
Palermo

21/10/1970

i4

8,50

37,90

Vacearo

Concetta
n.Palermo

03/11/1968

14

204

8,10

37,50

Yaccaro Enza

n.8anGiusepps
Tato 24/08/1964

12,1

14

26.1

35,10

o7

Vagearo Ina
. Palermo

10/10/1935

13,2

14

272

7,50

34,70

Alessandro
Marta Antonia
n.Paltermo
280511965

6,6

i4

24,6

32,40

Lucido Gaspare
n. Palermo
J1/12/1963

11

14

25

7,30

32,30

10

Anello Maria
n.Camporeale
22/10/1906

1.7

0,80

14

8,50

31

11

Randazzo
Taria
n.Camporeale
28/02/1969

14

3

215

8,50

29,30

i2

Occhipinti
Francesca
n.Camporeale
15/0871964

14

17,3

7,30

74,60




13 D’ Alessandro 2,2 Q 0 3 0 14 162 7 2328

Nunzia “
n. Brooklyn | : i

(USA,) |
. 08/03/1569 1
147 Rizzo Vincenza 0 0 0 0 0 14 14 8,30 22,30

. n. a Palerme il
;i 15/10/1967 : |
15 Mirrione Maria 0 0 0 0 0o 14 14 7,50 21,50 ;_
- Congetta . )

n. Palermo
0146/1970
18 Strada Pinc ] 0 0 ] ] 14 4 7,30 2136

Giuseppe : :

n. Camporeale
20/08/1969
17 Donzd a 0 ] it 0 14 14 - 7 21
Vincenzo
n. Camporeale ”

il . ‘ |
05/06/1966 _ | o y

Camporeale, 11 22/12/2020 . ¥
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